PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANAMBI

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
PRAÇA HENRIQUE PEREIRA DONATO, 90 - CENTRO

C N P J  n º 1 3 . 9 8 2 . 6 4 0 / 0 0 0 1 - 9 6

CEP 46.430-000 - GUANAMBI – BAHIA - Fone: (77) 3452-4507

RESULTADO DA SESSÃO

 DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036-23PE-FMS

O Fundo Municipal de Guanambi-BA, por intermédio da Pregoeira Eletrônica Municipal designado

pelo Decreto nº 1599 de 13 de setembro de 2023, torna público o resultado da licitação em epígrafe,

após análise das condições de participação em conformidade da Lei 10.520/02, Lei 8.666/93, do

Decreto 10.024/19, e nas disposições do edital na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, que tem

como objeto o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO

DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO ROUPARIA HOSPITALAR E CIRÚRGICA

DESTINADOS AS UNIDADES DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE GUANAMBI-BA.

Participaram do certame a(s) seguinte(s) empresa(s):

• 28.844.636/0001-39 - ELO TEXTIL LTDA - EPP

• 18.111.373/0001-03 - FARBRINDES COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME

• 33.331.450/0001-16 - L.M VIEIRA MARQUES - MS CONFECCOES

HOSPITALARES

• 05.859.029/0001-47 - MARISTELA FERREIRA ALVES

• 46.287.656/0001-38 - NIPSE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

• 33.580.118/0001-95 - OFF CONFECCAO LTDA

• 18.386.337/0001-44 - SILVENINA UNIFORMES LTDA - EPP

O Pregoeiro declarou vencedora(s) a(s) seguinte(s) empresa(s):

ELO TEXTIL LTDA - EPP - dos lotes/itens: 1, no valor total de R$ 162.474,00 (cento e sessenta

e dois mil, quatrocentos e setenta e quatro reais).

Guanambi-BA, 04 de abril de 2024.

Nayara Neves da Silva Tunes

Pregoeira Oficial

Sec. de Saúde